HOSPITAL J.B. ITURRASPE

LICITACIÓN PUBLICA Nº 31/25

EXPEDIENTE: 000460/25

MONTO AUTORIZADO: $ 70.410.190,6250 (pesos setenta millones cuatrocientos diez mil ciento
noventa con 625/1000)

FECHA Y LUGAR DE PRESENTACION DE OFERTAS: hasta las 10.00 hs del día 23/12/25 – MESA DE
ENTRADAS – Berutti 5650 – 1º Piso – 3000 Santa Fe - Telefax: 0342- 4846100 – Interno 29602 -
(Horario de Atención al Público: 07.30 a 12.30 hs.) (se recomienda entregar el sobre 15 minutos